
 

 

KOKOUSMUISTIO 
 
 
    28.11.2023  
 
 
 
Sivistysosasto, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut, kulttuuritoimi 

 
Kulttuuritoimikunnan kokous 
tiistaina 28.11.2023 klo 16.32–17.17 Myllykirjaston Kivipirtin kokoustila 
 
 
Läsnäolijat: 
 
Helena Lithovius (pj.), Meiju Kaakinen, Marita Suomela, Anu Suutari, Sandra Marcelletti, Esko 
Huotari, Esa Linnola ja Elina Huurre (sihteeri, kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja) sekä Tii Veijola 
(kulttuuriohjaaja). 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja Helena Lithovius avasi kokouksen kello 16.32 
toivottaen läsnäolijat tervetulleeksi.  
 
Ennen kokouksen alkua kulttuuritoimikunnan jäsenet muistivat toimikunnan sihteeriä 
esityksin ja kukkasin. 
 
 

2. Läsnäolijoiden toteaminen  
 

Todettiin läsnäolijat. 

 
3. Palaute menneistä tapahtumista (mm. Marrastulet, Joulunavaus ja -tori) 

 
Kulttuuriohjaaja Veijola ja kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Huurre kertoivat loppuvuoden 
menneistä tapahtumista kuten Marrastulet-tapahtumaviikosta (30.10.-4.11.2023) ja 
joulutapahtumista; Joulunavaus ja -tori (pe 24.11.2023). Marrastulet-tapahtumaviikon 
päätapahtumassa 4.11.2023 ei ollut huonon sään tai muun syyn vuoksi kävijöitä kuin noin 
360. Oli hienoa saada Lakeudun kuntien yhteinen tapahtuma järjestettyä yhteisvoimin ja 
Pohjois-Pohjanmaan liiton Kulttuurikenno-hankkeen rahoittamana taidepilottina. 
Joulutapahtuma Myllykirjastossa ja Meijerialueella oli onnistunut kylmästä säästä 
huolimatta. Molempien tapahtumien osalta viedään tai on viety palautetta eteenpäin. 
 
Ravintolapäivässä sunnuntaina 26.11.2023 Soave-ruokailu oli sosiaalisen median 
päivitysten mukaan ollut iloinen ilmapiiri ja hyvä ruoka.   
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4. Loppuvuoden 2023 tapahtumat (Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet, 
Kulttuuripalkinnon jako, Oulun sinfonian Kamarimuusikoiden joulukonsertti 
yms.) 
 
 
Vuoden 2023 itsenäisyyspäivän (ke 6.12.2023) juhlan juhlallisuudet järjestää 
perinnetoimikunta tukenaan asianhallintavastaava. Kulttuuritoimikunnalle järjestelyiden 
tilanteesta kertoi kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja Lithovius. Itsenäisyyspäivän juhla 
järjestetään Temmeksellä Wäinölässä, yhteistyössä Temmeksen kyläyhdistyksen kanssa. 
Alustavan suunnitelman mukaan juhlallisuudet alkavat jumalanpalveluksella Temmeksen 
kirkossa, jonka jälkeen seppeleiden lasku Temmeksen sankarihautausmaalle. Kello 11.30 
alkaa kahvitus Wäinölässä. Juhla kahvituksen jälkeen. Tyrnävän kirkon 
sankarihautausmaalla seppeleiden lasku kello 15. Tilat, tarjoilutyön ja kahvituksen järjestää 
Temmeksen kyläyhdistys. Juhlan ohjelmassa: avaussanat (kunta), lasten ja nuorten 
esitykset yhdessä iäkkäämpien kuntalaisten kanssa, Temmeksen kyläyhdistyksen 
tervehdyssanat, juhlapuhe (Pauli Harju), Temmeksen kuoro (Anu Kanerva-aho johtaa ja 
säestää), päätössanat (srk), yhteislauluna Maamme-laulu. Itsenäisyyspäivän juhlaan 
järjestetään kuljetus tarvittaessa (ilmoitukseen 29.11. Riitta Hautamäen yhteystiedot 
ennakkoilmoittautumista varten). 
 
Myös kulttuuripalkinto jaetaan kyseisessä juhlassa. Sivistyslautakunta päätti jakaa 
kulttuuripalkinnon kulttuuritoimikunnan esityksen mukaisesti. 

 
Yhdeksäsluokkalaisten itsenäisyyspäivän juhlaan (ti 5.12.2023) toivottiin 
perinnetoimikunnalta ohjelmaa. Toimikunta päätti koota Tyrnävä-Temmes -topoteekista 
kuvaesityksen juhlaan. Juhlan pääjärjestäjät ovat Kuulammen koulun henkilöstö ja 
sivistysosaston hallinnon edustajat. 
 
Perinnetoimikunnan jäsenet päättivät viime yhteiskokouksessa jatkaa myötätunnon 
ilmauksia Ukrainan kansalle; tiistaina 5.12.2023 perinnetoimikunnan aktiivit Saarela ja 
Rahko sekä kulttuuritoimikunnan aktiivi Suomela nostavat Ukrainan lipun torialueen 
salkoon. Tilaisuudessa tarjotaan glögiä. 
 
Oulun Sinfonian kamarimuusikot konsertoivat sunnuntaina 17.12.2023 Myllykirjaston 
lehtisalissa. Kulttuuriohjaaja vastaa järjestelyistä kunnan päässä. Kulttuuritoimi maksaa 
tietyn osuuden konsertin kustannuksista. Myös Ravintolapäivällä (26.11.2023) kerättiin 
rahaa konsertin esiintymispalkkioiden kattamiseen. 
 

 
 

5. Kulttuuritoimen resurssit vuonna 2024 (talousarvion valmistelun tilanne) 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja kertoi talousarvioprosessin sekä muutosneuvotteluiden 
aikataulusta; muutosneuvottelut lienee saatu päätökseen 28.11.2023. Niin sivistys- kuin 
tekninen lautakuntakin kokoustavat 29.11.2023, ja kunnanhallitus 4.12.2023. Lopullisen 
päätöksen talousarviosta tekee kunnanvaltuusto 11.12.2023.  
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut säästävät vuonna 2024 edellisvuoteen verrattuna noin 
127 000 euroa, jos talousarvio hyväksytään esitetyn kaltaisena. Kulttuuritoimen säästöt 
liittyvät henkilöstöresurssiin (ei vastuuviranhaltijaa) sekä ostopalvelumäärärahojen 
vähenemiseen. Tämä näkynee myös vuoden 2024 osalta muun muassa palveluiden 
tarjonnassa kuntalaisille.  
 
Oletettavasti kulttuuritoimikunnan kokousten määrää tullaan rajoittamaan noin neljään 
kokoukseen per vuosi, mikä on linjassa muiden toimikuntien tai työryhmien kanssa. 
Alustavasti on keskusteltu, että kulttuuriohjaajasta tulisi toimikunnan sihteeri. 
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6. Kulttuuritoimikunnan kokoukset vuonna 2024 

 
Kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja ja kulttuuriohjaaja sopivat tammikuussa 2024 
toimikunnan kokousaikataulun vuodeksi 2024, ja ilmoittavat sen niin toimikunnalle, 
sivistysosaston hallinnolle kuin kunnan vuosikelloakin varten. 

 
7. Muut asiat 

 

Ei muita asioita. 

 

8.  Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.17 kiittäen toimikunnan jäseniä vuodesta 2023 ja 
toivottaen mukavaa joulun odotusta kaikille. 


